ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 081/2023 – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO 039/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ/RN, inscrita no CNPJ sob o nº 08.358.889/0001-95.
CONTRATADO: POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM
SAUDE LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 44.947.511/0001-
90.
OBJETO Aquisição de equipamento e material permanente
para Unidade Básica de Saúde do Conjunto Cônego Monte no
Município de Santa Cruz/RN
VALOR TOTAL: R$ 2.808,00 (dois mil, oitocentos e oito
reais).
RECURSOS FINANCEIROS: As despesas correrão por conta
dos recursos provenientes do Convênio celebrado com o
Ministério da Saúde e contrapartida através do FPM, ICMS,
Fundo Especial e Receita Tributária Municipal, no Elemento de
Despesa: 4.4.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE.
DATA: 27 de julho de 2023.
ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal/Pelo Contratante e : POTIGUAR MEDPRIME
SOLUCOES EM SAUDE LTDA /Titular/Pela Contratada

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:7E1594A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/08/2023. Edição 3096
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/